关于丹阳市教育局2023年校园公开招聘事业编制教师

东北师范大学场次报名情况的公告

丹阳市教育局2023年校园公开招聘事业编制教师（东北师范

大学场次）报名工作于11月04日下午3点结束。根据《丹阳市教

育局2023年校园公开招聘事业编制教师公告》，以下岗位达到开

考比例，现公告如下：

序

号
岗位名称+岗位代码

原招聘

人数

面试

开考比例

通过初审

人数

初审后招

聘人数
备注

1 高中生物教师 005 1

1:3

5 1

2 高中政治教师 006 2 7 2

3 初中语文教师 009 8 3 1

4 初中数学教师 010 8 7 2

5 初中英语教师 011 5 15 5

6 初中物理教师 012 6 11 3

7 初中历史教师 014 2 11 2

8 初中地理教师 015 4 5 1

9 初中音乐教师 016 1 3 1

10 初中体育教师 017 2 12 2

11 小学语文教师 019 7 3 1

12 小学语文教师 020 10 4 1

13 小学语文教师 021 9 5 1

14 小学语文教师 024 8 3 1

15 小学数学教师 025 7 7 2

16 小学数学教师 026 8 3 1

17 小学数学教师 027 6 3 1

18 小学英语教师 028 6 17 5

19 小学信息教师 029 2 10 2

20 小学音乐教师 031 1 4 1

21 小学体育教师 032 1 7 1

22 小学美术教师 033 2 20 2

23 幼儿园教师 034 4 18 4

      丹阳市人力资源培训中心

2022年11月04日